Suriye,
Irak, Halep ve Musul vilayetlerinde dünyanın en meşhur Arap atları mevcut
olmasına karşın bu atlar yük hizmetlerinde Rus ve Macar beygirleri kadar işe

48 “Ziraat Teavün Cemiyetleri 3,” Ekinci, sayı 10, 28 Eylül 1329 (11 Ekim 1913), s. 77-78.
49 Ekinci, “Hayvanat-ı Ehliyenin Islahı Elzemdir 1,” Ekinci, sayı 8, 27 Temmuz 1329 (9 Ağustos 1913), s.

Hayvan hastalıkları sigortası
da bu şekilde yürütülmektedir. Maalesef ülkede sigorta şirketleri olsa bile,
çiftçiler ödemeleri gereken düzenli aidatı bir yük olarak gördüklerinden, bu

53 “Ziraatte Tecrübenin Ehemmiyeti,” Ekinci, sayı 10, 28 Eylül 1329 (11 Ekim 1913), s. 79.